229,010.75

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1721141719747YR9El

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,577.89

2.3.9.8.01 Repuestos 213,432.86

Total 229,010.75

El monto de : **Doscientos veintinueve  mil diez con 75/100 (229,010.75)